



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 105/22/23

Číslo jednací: MUVM/081490/2022
Datum: 5. 12. 2022
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu okapového chodníku u Základní školy Knířov za cenu 102.010,00 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 25.11.2022.

Objednatel prohlašuje, že budova ZŠ Knířov není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Bc. Of

Vedoucí odboru rozvoje města



Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko:

5.12.2022



Cenová nabídka

Stavba:

Oprava chodníku u Základní školy Vysoké Mýto, Knířov.

KSO:

Místo: Knířov 11

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	99 410,00
Ostatní náklady	2 600,00
Cena bez DPH	102 010,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 010,00	21,00%	21 422,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 123 432,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Základní školy Vysoké Mýto, Knířov.

Místo: Knířov 11

Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	99 410,00
HSV - Práce a dodávky HSV	95 363,00
1 - Zemní práce	27 453,00
5 - Komunikace pozemní	37 275,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 296,00
997 - Přesun sutě	1 339,00
998 - Přesun hmot	5 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 047,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 047,00
2) Ostatní náklady	2 600,00
Zařízení staveniště	2 600,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 010,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku u Základní školy Vysoké Mýto, Knířov.

Místo: Knířov 11

Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 95 363,00

D 1 Zemní práce 27 453,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně - parketa, lčko	m2	55,000	178,00	9 790,00
2	K	113107122	Úprava podkladu z kameniva ručně	m2	55,000	124,00	6 820,00
3	K	113202111	Demontáž obrub stojatých - opětovné použití	m	49,000	127,00	6 223,00
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	55,000	84,00	4 620,00

D 5 Komunikace pozemní 37 275,00

1	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	55,000	205,00	11 275,00
2	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm bez dodávky dlažby	m2	55,000	440,00	24 200,00
3	M	DTN.0007420.URS	dlažba zámková IČKO, Parketa tl. 60mm, přírodní - doplnění dlažby	m2	5,000	360,00	1 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 296,00

1	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků	m	49,000	81,00	3 969,00
2	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,000	345,00	16 905,00
3	K		Oprava betonové mazaniny u gejgru - bourání, výztuž, betonáž	soub	1,000	2 870,00	2 870,00
4	K		obrubník betonový záhonový 500x50x200mm - doplnění obrubníků	ks	8,000	69,00	552,00

D 997 Přesun sutě 1 339,00

1	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,500	428,00	214,00
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	20,000	15,00	300,00
3	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,500	1 150,00	575,00
4	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) suti	t	0,500	500,00	250,00

D 998 Přesun hmot 5 000,00

1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 047,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 047,00

1	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	18,000	156,00	2 808,00
2	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	21,000	59,00	1 239,00